EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 081/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe são conferidas pela Lei Complementar n°. 020 de 02 de março de 1999, faz saber que JULGA
PROCEDENTE os autos de infração referente aos processos administrativos urbanísticos abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

00000.003444/2008-74 A.C.P. DA SILVA

23077.016306/2006-93 ABIA MARIA DE MELO

00000.025305/2008-00 ALMIRA MEDEIROS DOS SANTOS

00000.022275/2009-52 ANA LUCIA DE SOUZA

23077.017500/2006-96 ANA LÚCIA MEDEIROS DO CARMO

23077.003181/2006-31 ANDERSON YEIDE DA SILVA

00000.024070/2007-40 ANTÔNIO AVELINO

00000.011191/2007-21 ANTÔNIO LUCIANO DE MELO

23077.021728/2006-81 AP ANDRADE OLIVEIRA ME

23077.029822/2005-05 ARIVALDO (JOSÉ ERIVALDO PEIXOTO)

00000.011444/2007-67 AURÊNIO DA COSTA LUCENA

00000.037974/2008-16
AUTOVIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AUTOMÓVEIS
LTDA EPP

00000.030563/2009-81
BAR SOM BRASIL (ADRIANA PATRÍCIA DOS SANTOS
PRAXEDES)

00000.020268/2008-35
C.C. DA ROCHA COMBUSTÍVEIS LTDA – POSTO
TRADIÇÃO

00000.028799/2009-57
CAPUCHE SPE 7 EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIO
LTDA

00000.035880/2009-93 CARLA NÚNCIA BIZERRA ME

00000.016902/2009-16 CARLOS PEREIRA FILHO

23077.037314/2005-92 CÍCERO DA CIRCUNCISÃO DANTAS

23077.041846/2005-24 CÍCERO MÓVEIS

00000.036789/2007-23 CIL CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA

00000.011521/2009-41 CLÁUDIO DE FREITAS BARRETO

00000.033393/2007-24 CONDOMÍNIO TORRE DO MAR I

23077.042392/2005-17 CONSELHO COMUNITÁRIO DO CONJUNTO JIQUI

00000.030016/2007-33 DANTAS (CANDIDO MENDES)

23077.001348/2006-20
DENISE RIBEIRO DE MOURA (COLÉGIO E CURSO
ABSOLUTO)

23077.000464/2006-21 EDUARDO HENRIQUE

23077.003176/2006-29 ELIANE DA SILVA FONSECA

00000.035641/2009-33
EVANGELISTA (JOÃO EVANGELISTA MARINHO
RODRIGUES)

00000.029645/2009-82 EXCELSIOR MED LTDA

23077.041901/2005-86 FABIO MURIÚSSO

23077.031026/2006-13 FLÁVIO CÍCERO DE MORAIS CIRILO

23077.039512/2005-91 FRANCELIN ROSSANA DANTAS PEREIRA

00000.010630/2007-89 FRANCISCO ALEXANDRE DA COSTA

00000.013866/2008-58 HUMBERTO DE MELO RODRIGUES

23077.016047/2006-09 IRAKITAN BARBOSA NUNES

00000.018989/2008-85 IVAN HOLANDA PEREIRA

23077.028010/2005-34 IVANILDA PINHEIRO DA SILVA

00000.020686/2007-41 JAMIL F. MARTINS

23077.024589/2006-47 JEOVÁ XAVIER

00000.037889/2008-58 JOÃO ADAÍSIO DANTAS

00000.004469/2007-12 JOÃO MARIA GALDÊNCIO

23077.044809/2005-78 JOÃO VERELA DA SILVA

00000.013494/2007-89 JOSÉ FERNANDES DE MACÊDO

23077.023469/2006-22 JOSÉ FORTUNATO DE LIMA NETO

00000.022057/2008-37 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA

00000.021353/2007-30 JOSIVALDO PAULINO

23077.023500/2006-25 LUIZ ALVES DOS SANTOS

23077.021331/2006-99 MANOEL RAIMUNDO DA SILVA

23077.015468/2006-12
MARIA DAS GRAÇAS PINTO BURITI ME (COMERCIAL
PONTA NEGRA)

23077.033598/2005-48 MARIA DE LOURDES VILELA CANDIDO

23077.004052/2006-61 MARIA DO SOCORRO GUEDES DE VASCONCELOS

00000.007387/2007-11 MARIA JOSÉ DA CÂMARA

00000.022059/2009-15 MARLI BARBOSA FERREIRA

00000.031172/2009-83 MONTANA CONSTRUÇÕES LTDA

00000.045565/2008-93 NAPOLEÃO DE SOUZA FILHO

23077.030394/2005-55 PC RENT A CAR (KLEBER EDUARDO DANTAS PINTO)

00000.022576/2007-14 PRISCILLA ARAÚJO MARINHO DO NASCIMENTO ME

23077.040144/2005-23 RAIMUNDO BARBOSA DA SILVA

00000.030298/2009-31 ROSEMBERG DA SILVA FERREIRA

00000.037509/2007-02 ROSILEIDE MARIA DA SILVA

00000.014599/2008-36 SEVERINA FERREIRA DA SILVA

00000.037676/2007-45 TEREZINHA JESUS CABRAL

00000.015148/2008-16 ZILDA LINS ÂNGELO

Natal, 14 de dezembro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental